O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área02- Prática Clínico-Laboratorial, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

02- Prática Clínico-Laboratorial

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Pesarico 7.603895

Cristiane Suemi Shinobu Mesquita 8.434391

Cristina Lorena Massocatto 8.354344

Daniele Stéfanie Sara Lopes Lera Nonose 7.584389

Fernanda de Oliveira Demitto Tamogami 6.304370

Filipe Miranda de Oliveira Silva 6.424367

Gustavo Roberto Thomé 8.204356

Isabele Carrilho Jarros 6.804384

Joana Maira Valentini Zacarias 7.304398

Jully Oyama Takizawa 7.434343

Kaline de Brito Sousa 2.154339

Katiany Rizzieri Caleffi Ferracioli 9.004390

Luciana Dias Ghiraldi Lopes 9.404374

Talise Ellwanger Müller 7.004352

Maringá, 17 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luciano de Andrade

Prof. Dr. Paula Gimenez Milani Fernandes ________________________________

Prof. Dr. Anacharis B de S Nakanishi ________________________________

17/09/2020 14.18.26 Página 1 de 1